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Miesiąc Zdrowia Rodzin w Lubuskim NFZ 
Miesiąc zdrowia rodzin to okazja, by przypomnieć Lubuszanom, że każdego dnia
powinniśmy pamiętać o zdrowiu i profilaktyce. Podczas Miesiąca zdrowia rodzin, który
potrwa od 15 maja do 23 czerwca, szczególnie zachęcamy do odwiedzin naszej sali
obsługi klientów przy ul. Podgórnej 9b w Zielonej Górze. Każdego dnia dorośli będą
mogli bezpłatnie wykonać pomiary w kiosku profilaktycznym i dowiedzieć się, w jakiej
formie jest ich organizm. Nasi eksperci ds. profilaktyki podpowiedzą, z jakich badań
profilaktycznych korzystać i gdzie się na nie zgłosić. Zachęcą m.in. do bilansu w nowym
programie Moje Zdrowie skierowanym do osób po 20 r.ż. Zachęcamy do udziału w
naszych wydarzeniach cyklicznych: „Piątek z Farmaceutą” i „Czwartek z
Psychoterapeutą” – szczegóły TUTAJ! Wydarzenia z udziałem doradców lubuskiego NFZ
ds. profilaktyki w dniach 15 maja – 23 czerwca: 15 maja „Zdrowie bez VAT” – cykl
spotkań dla urzędników administracji skarbowej, temat spotkania w Krośnie Odrzańskim
– zdrowie całej rodziny! 19 maja szkolenie profilaktyczne dla odbiorców z terenów
wiejskich w miejscowości Koźminek, temat „Porozmawiajmy o profilaktyce”. 21 maja
Forum Seniora - stoisko profilaktyczne w Kłodawie, zdrowie osób po 65 r.ż. 22 maja
Obchody Dni Osób z Niepełnosprawnością z ZUS, stoisko edukacyjno-profilaktyczne
NFZ w ZUS Zielona Góra, temat: zdrowie rodzin, seniorów i udogodnienia i profilaktyka
dla osób ze szczególnymi potrzebami. 24 maja – akcja plenerowa w Zielonej Górze
„Badamy nie tylko Mamy” – zdrowie kobiet, zwłaszcza mam z okazji Dnia Matki z
Amazonkami. 24 maja – stoisko profilaktyczno-edukacyjne podczas targów rolnych w
Kalsku, profilaktyka dla rodzin z terenów wiejskich. 29 maja – szkolenie profilaktyczne
dla odbiorców z terenów wiejskich w miejscowości Górecko gmina Zwierzyn, temat
„Porozmawiajmy o profilaktyce”. 30 maja – „Zdrowie bez VAT” – cykl spotkań dla
urzędników administracji skarbowej, temat spotkania w Międzyrzeczu – zdrowie całej
rodziny! 31 maja – Dzień Dziecka, akcja plenerowa w Zielonej Górze, razem z dietetykiem,
przedszkolem, klubem fitness i klubem karate. 1 czerwca – Lubuski Piknik Zdrowia w
Drzonkowie, profilaktyka dla całych rodzin, funkcjonowanie systemu opieki zdrowotnej. 2
czerwca – Dzień Dziecka w Sali Obsługi Klienta LOW NFZ w Zielonej Górze, profilaktyka
dla najmłodszych, konkursy, gry i zabawy o tematyce zdrowia z małymi nagrodami. 5
czerwca – Piknik Zdrowia z okazji Dnia Dziecka ze szkołą podstawową nr 1 w Zielonej
Górze, akcja plenerowa. 7 czerwca – Piknik Zdrowia w Żaganiu, profilaktyka dla
najmłodszych, konkursy, gry i zabawy o tematyce zdrowia z małymi nagrodami. 10
czerwca - „Zdrowie bez VAT” – cykl spotkań dla urzędników administracji skarbowej,
temat spotkania w Słubicach – zdrowie całej rodziny! 12 czerwca - „Zdrowie bez VAT” –
cykl spotkań dla urzędników administracji skarbowej, temat spotkania w Żarach –
zdrowie całej rodziny! 14 czerwca - Piknik Zdrowia w Tomaszowie gmina Żagań, stoisko
profilaktyczne, zdrowie całej rodziny! 17 czerwca – Piknik Zdrowia z przedszkolem
miejskim w Zielonej Górze, temat przewodni: Tato, dbaj o siebie! Z okazji zbliżającego się
Dnia Ojca. 23 czerwca – Dzień Ojca w Sali Obsługi Klienta LOW NFZ w Zielonej Górze,
temat zdrowie mężczyzny, konsultacje i pomiary w kiosku profilaktycznym, upominki dla
korzystających panów. ZAPRASZAMY!
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